Rua Frei Rafael Proner  nº 1457  – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525  -  CNPJ 76.235.753/0001-48 – e-mail:

planejamento@bandeirantes.pr.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

Secretaria de planejamento

--------------------------------------------------------------------------------

MEMORANDO Nº 030/2021

   Bandeirantes, 09 de Novembro de 2021.

Assunto: Publicação de resultado de Audiência Pública

Prezada Senhora,

Venho através deste solicitar que seja realizada a publicação no diário oficial do

Município o resultado da audiência pública do CONGET (Conselho Municipal de

Planejamento e Gestão Territorial) realizada dias 04 e 05 de Novembro.

- Inclusão em Perímetro Urbano conforme a Lei Complementar nº 125/2020,
Ofício N° 743/2021 do Gabinete do Prefeito

Favorável: 06 votos

Desfavorável: 132 votos

Mediante interpretação: 0 voto

- Solicitação de alteração do Plano Diretor na Lei Complementar 128/2020
 Requerimento N° 6686/2021 de SM Empreendimentos e Participações LTDA

Favorável: 114 votos a favor

Desfavorável: 01 voto contra

Mediante interpretação: 0 voto

- Solicitação de alteração do Plano Diretor na Lei 126/2020 Requerimento N°

6687/2021 de SM Empreendimentos e Participações .

Favorável: 122 votos a favor

Desfavorável: 02 voto contra

Mediante interpretação: 0 voto

- Regularização de Edificações e Recuos Frontais a serem inclusos a Lei

Complentar n° 127/2020 conforme solicitação da Comissão de Aprovação de Obras e

Loteamentos.

Favorável: 109 votos a favor

Desfavorável: 01 voto contra

Mediante interpretação: 01 voto

 - Alteração na Lei 128/2020 – Perfil de vias locais projetadas redução para 8,00

metros de arruamento e 2,50 de calçadas, conforme solicitação do oficio 160/2021

emitido pela Câmara Municipal de Bandeirantes e aprovado pela Comissão de

Aprovação de Obras e Loteamentos

Favorável: 109 votos a favor

Desfavorável: 01 voto contra

Mediante interpretação: 01 voto

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457  – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525  -  CNPJ 76.235.753/0001-48 – e-mail:

planejamento@bandeirantes.pr.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

Secretaria de planejamento

--------------------------------------------------------------------------------

- Proposta de Alteração de Zoneamento conforme Lei Complementar nº 127/2020

– ZR1/ZC1 para ZEIS – Requerimento nº 3747/2021 João Luiz Zaupa

Favorável: 105 votos

Desfavorável: 01 votos

Mediante interpretação: 0 voto

Nestes termos.

Atenciosamente,

Rômulo Ramalho Farias

Secretario Municipal de Planejamento

Ilmo Sra ACESSORA JURÍDICA

CLAUDIA JANZ

Prédio da Prefeitura Municipal.

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457  – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525  -  CNPJ 76.235.753/0001-48 – e-mail:

planejamento@bandeirantes.pr.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

Secretaria de planejamento

--------------------------------------------------------------------------------